BOSA PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE 
CALDAS      

$ 278.240.000 

2 

URBANISMOCOLOMBIASAS 

$ 263.323.215 

3 
DAVID JURADO 

INGENIERIA 
$298.361.644 

VALOR PROMEDIO $279.974.953 

Como resultado del estudio de mercado se estableció el presupuesto oficial por un valor de DOSCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES 

PESOS M/CTE  ($ 279.974.953), incluido IVA, demás impuestos, tasas y retenciones a que haya lugar.  

5.2. Análisis de la demanda 

¿Cómo ha adquirido la Universidad en el pasado este bien, obra o servicio? 

La Universidad ha desarrollado procesos de selección en años anteriores con objetos o necesidades similares